Директору ООО «Тахтамукайрайводоканал»

А.К. Хадипаш
от ____________________________,

 по адресу:

_______________________________

_______________________________

№ телефона:_______________________________

з а я в л е н и е

      Прошу Вас выдать технические условия на подключение к инженерным сетям ООО «Тахтамукайрайводоканал» по адресу:_______________________________________

 _____________________________________________________________________________

Протяженность трубы ____м,  диаметр трубы____мм.

    Соответствующие копии правоустанавливающих документов прилагаю.

«___»__________201__г.

____________________